
INFORMACJE I ZAMÓWIENIA:
Agnieszka Makowska tel. 605 665 525, e-mail: restauracja@hotel-szyszko.pl

HOTEL SZYSZKO***  I  UL. INNOWACYJNA 3, SUWAŁKI  

Osiemnastka
Kto nie odlicza dni do swoich 18. urodzin, traktując je jak coś naprawdę wyjątkowego?

 To przecież symboliczny moment wejścia w dorosłość, który zasługuje na szczególną oprawę.
 Hotel Szyszko***, mający doświadczenie w organizacji zarówno kameralnych, jak i dużych przyjęć

okolicznościowych, oddaje do Państwa dyspozycji swoje eleganckie wnętrza oraz profesjonalną
obsługę, aby uczcić ten niezwykły dzień.

 Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą.

Zapewniamy:
dania gorące serwowane indywidualnie,
przekąski zimne: mięsne, rybne i warzywne,
sałatki warzywne lub mięsne,
menu wegetariańskie oraz dla osób na specjalnych dietach,
możliwość skomponowania indywidualnego menu,
napoje niegazowane, 
bufet kawowy (kawa, herbata, dodatki bufetowe),
przechowywanie żywności dostarczonej do obiektu przez Gospodarzy spotkania,
max. 1 dzień przed przyjęciem lub w dniu rozpoczęcia przyjęcia,
możliwość wynajęcia głośnika wolnostojącego w cenie 300 zł,
oferujemy stoły prostokątne i okrągłe, ustawienie jest uwarunkowane ilością uczestników
przyjęcia i wspólnymi uzgodnieniami.

Warunki rezerwacji i płatności:
 ostateczne potwierdzenie ilości osób na 7 dni przed terminem przyjęcia,
 alkohol, ciasto, owoce, tort, słodycze oraz rybę wędzoną zapewniają Gospodarze przyjęcia,
 restauracja nie zezwala na wnoszenie własnego jedzenia poza wymienionym powyżej, 
 wyłącznie Gospodarze imprezy dysponują żywnością pozostałą po przyjęciu. Opłata za
opakowania do żywności od 100 zł.
 w dniu podpisania umowy wymagana jest wpłata kaucji zwrotnej w wysokości 1 500 zł,
 czas trwania przyjęcia do 7 h (19.00 - 2.00)
 opłata za każdą dodatkową godzinę wynosi 500 zł,
 oferta dotyczy przyjęć dla min. 20 os. w przypadku mniejszej ilości osób oferta zostanie
skalkulowana indywidualnie,
w przypadku imprez okolicznościowych organizowanych w dni świąteczne, 

      takie jak Boże Narodzenie czy Wielkanoc koszt imprezy wzrasta o 30%.

Oferta ważna do 31.12.2026 r.

Danie gorące serwowane indywidualnie
Kurczak w białym sosie z pieczarkami i zielonym groszkiem

Ziemniaki pieczone z ziołami
Surówka z marchewki, pora i jabłka

 
Przekąski i sałatki

Panierowane fileciki z kurczaka z dipem meksykańskim
Tortilla z grillowanym kurczakiem i warzywami

Bukiet sałat z pomidorkami i prażonym słonecznikiem, 
ser feta, winegret

Sałatka Cezar z kurczakiem i parmezanem
 

Drugie danie gorące 
Pizza w 2 smakach ok. godz. 23.00

 
Bufet kawowy:

Kawa, herbata, dodatki bufetowe 
Woda gazowana i niegazowana - łącznie 2 l/osoba

Soki owocowe – 2 l/osoba

Cena: 190 zł/ os.

Przykładowe menu:


